[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/338/2018 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 4 de julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho-lhe em anexo a certidão emitida nesta data pela diretora legislativa de nossa Casa de Leis em resposta ao ofício n. 540/2018, no qual V.Exª requisita informações sobre inelegibilidades.
Esperando ter atendido satisfatoriamente a todas as indagações feitas por V.Exª no ofício supracitado, coloco-me a sua inteira disposição para prestar-lhe quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários para a elucidação da questão.

Atenciosamente.
José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fábio Roberto Rossi Constantini
PROMOTOR DE JUSTIÇA/PROMOTOR ELEITORAL
BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO